243401 Oras Hydractiva Style - Handdusj

EAN: 6414150080449
NRF: 4205007

static.oras.com/243401

Handdusj Oras Hydractiva Style med Sensitiv spray (stor og skansom). Med kalkbeskyttelsesteknologi. Vannmengdebegrenser 15
[/min (3 bar). Hvit spray hode, handdusj 110 mm x 120 mm.

e Dusjlgsninger e  Fglsom - Skansom vannstrale
e Hjelpeutstyr e 110x120 mm
e Forkrommet e 1-spray

e Anti-kalk teknologi

Teknisk data
Flow attributter
Vannmengde ved 300 kPa (med vannmengdebegrenser) 0.251/s
600 kPa
. 6 bar
Tekniske egenskaper
Varmtvannsforsyning max. +65°C
500 kPa I | | | | | || |
Arbeidstrykk 50 - 500 kPa 5 bar
Tilkoblingsstgrrelse G1/2
Materiale Composite 200 kPa
4 bar
Bestemmelser
EN Standard EN 1112 300 kPa B I Y
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
| 243401
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
Q(s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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